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M ieszkamy w tym mieście, działamy w nim 
i ofiarowujemy na co dzień jego miesz-

kańcom to, co mamy najpiękniejszego – przez 
ewangelizację, działanie na rzecz ubogich, uza-
leżnionych. Chcemy to pokazać. Wrocławianie 
nie wiedzą może, że tuż obok nich mieszkają 
ludzie, którzy doświadczyli w swym życiu 
czegoś niesłychanego – mówią organizatorzy 
spotkania ze wspólnoty Hallelu Jah, obcho-
dzącej 25-lecie istnienia. Swój jubileusz chcą 
przeżywać z innymi i dla innych. Do wspólnego 
uwielbienia i ewangelizacji zapraszają wszyst-
kich chrześcĳan z Wrocławia. Zapraszają też do 
gorącej modlitwy o owoce planowanej akcji.

Ważnym wymiarem ewangelizacyjne-
go święta będzie muzyka. Koncert zespołu 
„40i30na70” (godz. 17.00) nie pozwoli przechod-
niom przegapić okazji do spotkania z Dobrą 
Nowiną. Będzie czas na spotkania „Z życia 
wzięte” – świadectwa, pantomimy, scenki 
teatralne i koncert uwielbienia (godz. 19.00). 
Już od godz. 15.00 w specjalnych namiotach 
członkowie diakonii miłosierdzia będą służyć 
poradą osobom uzależnionym od narkotyków 
i ich bliskim, diakonia modlitwy wstawienni-
czej będzie zbierać od wszystkich chętnych 
modlitewne intencje (tydzień później, 12 paź-
dziernika, o godz. 11.00 w kościele pw. śś. Piotra 

i Pawła przy ul.Katedralnej 4 będzie w tych 
intencjach odprawiona Msza św.), a diakonia 
następnego pokolenia zaprosi najmłodszych 
do wspólnej zabawy, gier i skeczy. Nie braknie 
multimedialnych projekcji, etiud filmowych, 
a przede wszystkim okazji do osobistych spo-
tkań z ludźmi, którzy doświadczyli w swym 
życiu przemieniającej mocy Chrystusa.

Tego dnia na rynku mogą wydarzyć się 
wielkie rzeczy. Obok wrocławskiej fontanny 
zabrzmi orędzie o tryskającym dla wszystkich 
źródle życia i miłości. Może odtąd jej szum  nie-
jednej osobie kojarzyć się będzie z początkiem 
zupełnie nowego życia. Warto tu zajrzeć. I za-
czerpnąć. Agata Combik

Wspólnoty, które chciałyby zaangażować się 
w jakikolwiek sposób w ewangelizację na 
wrocławskim rynku, proszone są o kontakt ze 
wspólnotą Hallelu Jah (e-mail: wspólnota@
hallelujah.pl). Wszyscy, którzy kiedykolwiek 
zetknęli się z nią, brali udział w jej życiu, 
zaproszeni są także na uroczystości jubileuszowe, 
które rozpoczną się we wrocławskim kościele 
pw. NMP na Piasku 11 października o godz. 10.00 
Mszą św. pod przewodnictwem bp. Andrzeja 
Siemieniewskiego. Więcej informacji na stronie 
www.hallelujah.pl.

Jubileusz i ewangelizacja – wspólnota Hallelu Jah zaprasza

Żyję w tym mieście
Na areopagu

JACEK WISZNIEWSKI,  
LIDER WSPÓLNOTY HALLELU JAH

– Nasza wspólnota 
jest z natury misyjna, 
ewangelizacyjna.  
Narodziła się kiedyś 
dzięki rekolekcjom 
ewangelizacyjnym  
i podobne przedsięwzięcia  

są wpisane w jej dzieje, więc  
i nasz jubileusz chcemy przeżywać 
przede wszystkim jako głoszenie  
chwały Pana. Chcemy go przeżywać 
razem z innymi wspólnotami naszego 
miasta, tak by ewangelizacja  
na rynku była świętem mieszkających  
tu chrześcijan, wspólną modlitwą  
za Wrocław. Ten pomysł wpisuje  
się w ogłoszony w Kościele Rok  
św. Pawła. Paweł głosił Ewangelię  
na areopagu, w centrach władzy,  
religii, filozofii i my też chcemy  
nieść nasze przesłanie w samym  
sercu miasta. Rynek to nasz  
areopag. Wpisujemy się w wezwanie 
Benedykta XVI, by podejmować czyny 
Pawłowe.

ROBERT RUSZCZAK, KOORDYNATOR 
EWANGELIZACJI NA RYNKU

– Kiedy powstał pomysł 
uczczenia jubileuszu  
naszej wspólnoty, razem 
z żoną Agnieszką chętnie 
włączyliśmy się do współpracy. 
Bardzo się cieszę, że tym  

razem uda nam się wyjść do ludzi 
z Ewangelią w samym centrum miasta. 
Chcemy zgromadzić na wspólnej 
modlitwie wrocławskich chrześcijan, 
przełamać pewne stereotypy 
w postrzeganiu Kościoła – pokazać 
ludziom, że jest on żywy, młody, 
dynamiczny. Chcemy zwrócić  
ich uwagę nie na nas samych, ale na 
Bożą obecność. Wierzymy, że nam 
samym takie spotkanie także doda  
sił do dalszego działania. Nasza 
wspólnota podejmowała i podejmuje 
misje ewangelizacyjne w różnych 
miejscach (byliśmy m.in. w Bułgarii),  
ale chcemy składać świadectwo  
przede wszystkim tu, w naszej 
archidiecezji.

Członkowie wspólnoty Hallelu Jah całymi rodzinami uwielbiają Pana
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Tego popołudnia wielu wrocławian może się zdziwić.  

5 października na rynku obok fontanny usłyszą słowa, które 

nieczęsto słychać w sercach wielkich miast – pieśń uwielbienia 

i orędzie o Dobrej Nowinie. Kto je wypowie? Ich sąsiedzi.


